
 
平成 16 年 6 月 

お客様各位 
 
 

バークレイズ･グローバル･インベスターズ株式会社 
 
  

繰上償還（予定）のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度、以下のファンド（当ファンドといいます）を、下記の理由により、投資信託約款の規定にしたがい
平成 16 年 7 月 2 6 日に繰上償還を実施させていただきたく、お知らせいたします。 

• MONEYKit スタンダード（BGI 日本株式インデックス） 
• MONEYKit スタンダード（BGI 日本債券インデックス） 
• MONEYKit スタンダード（BGI 外国株式インデックス） 
• MONEYKit スタンダード（BGI 外国債券インデックス） 

 
• 当ファンドは、親投資信託（マザー・ファンドといいます）受益証券への投資を通じて下記指数に連動す

る投資成果を目標に運用を行ってまいりました。 
今般、当ファンドと同一のマザー・ファンドへの投資を行っております他のベビー･ファンドにおきまして、
運用資産の払い出し、償還が予定されており、その結果マザー･ファンドの残高減少が見込まれていま
す。このような状態になりますと、インデックス運用に必要な十分な分散投資を行うにはファンドの規模が
少額となり、当ファンドにおける運用方針を継続していく事が困難な状況となります。 
 
（ベンチマークとする指数） 

MONEYKit スタンダード（BGI 日本株式インデックス）は、東証株価指数（TOPIX） 
MONEYKit スタンダード（BGI 日本債券インデックス）は、ノムラ･ボンド･パフォーマン 

             ス・インデックス 
MONEYKit スタンダード（BGI 外国株式インデックス）は、MSCI -Kokusaiインデックス 
MONEYKit スタンダード（BGI 外国債券インデックス）は、シティグループ世界国債インデッ 

             クス（除く日本） 
 

 
• かかる状況下、弊社では慎重に検討を行なった結果、このまま運用を継続するよりも、償還するほうが受

益者の皆様にとって有利であると判断致しました。 受益者の皆様におかれましては、何卒、当ファンド
の運用状況の変化をご理解のうえ、繰上げ償還をご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 （お知らせ） 
 
平成 16 年 6 月 7 日解約申し込み分より、解約時における信託財産留保額を下記のとおり、変更いたします。 
 

 変更後 変更前 
MONEYKit スタンダード（BGI 日本株式インデックス） なし 0.30％ 
MONEYKit スタンダード（BGI 日本債券インデックス） なし 0.16％ 
MONEYKit スタンダード（BGI 外国株式インデックス） なし 0.55％ 
MONEYKit スタンダード（BGI 外国債券インデックス） なし 0.20％ 

 
 
 
 


